
PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5 201800005160 25/04/19 25/04/19 MARIBEL GUTIERREZ KRISS POVEDA EZEQUIEL SOTO YAIROVY

6

7 201800006757 29/01/19 08/03/19 AMIR DE SEDAS MARÍA VALOY

8 201800005701 21/02/19 05/03/19 INTERMEDIA MENOR DE EDAD YAZMIN GONZALEZ BETSY OLIVER

9 201800009755 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA ANTONIO MENDOZA MENOR DE EDAD LORENA QUIRÓS MARLENIS

10

11 INQUISITIVO 22/04/19 22/04/19 R.APELACIÓN ROBO ABDIEL GUEVARA ADIL CASTILLO

12

13 201700023281 21/02/19 05/03/19 INTERMEDIA FRANK MARTIN JONES MARTINA FLORES YAZMÍN GONZÁLEZ AMY BARRIOS

14

15

16 201800000091 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA ALBIRIO CASTILLO MARISOL GUADAMUZ MARIA MOREIRA MARLENIS

1

2

3

4 201700059832 04/02/19 06/02/19 INTERMEDIA CINTHYA DUTARY FERNANDO GARCÍA MAYBE PALMA VALERIE CHEN LINETH LAU MARLENIS

5

6

7 201800032147 12/02/19 24/02/19 ROBO AMÍLCAR CASTILLO FELIPE LÓPEZ CÓRDOBA JORGE CHANG LIZZIE BONILLA ANA GUARDIA GLORIA

8

9 201800072743 18/01/19 24/02/19 PAULETTE MURILLO

10 201900012633 02/03/19 03/03/09 MIGUEL HERRERA GLORIA

11

12

13

14 201800012019 29/01/19 01/03/19 ROMULO ACOSTA ELBIS RODRIGUEZ JESSICA SHAPLE DORIS GARCIA

15 201700043231 15/02/19 25/02/19 RUBEN VANEGAS ORLANDO RAMOS MARLENIS

16 201800071336 12/02/19 24/02/19 DROGA DAVID GAVIRIA GLORIA

HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

8:00 
A.M.

TRABAJO 
COMUNITARIO

LESIONES 
PERSONALES

ROSA BARSALLO/  
CLARISBELL MEDINA

ERODITA 
SANCHEZ

YESENIA 
PETERS

LECTURA DE 
MEDIACION

MARIA GUADALUPE 
RÍOS

LEOPOLDO 
TRUJILLO

ELAYNE 
CENETLLA

MALTRATO AL 
MENOR

DILIANIS DE LEON/ 
MIGDALIS ZAPATA

MARIA LUISA 
RODRIGUEZ

ELAYNE 
CENTELLA

RELACION SEXUAL 
CON MENOR

ARNOLDO 
JARAMILLO

REYNA 
SANCHEZ

GUILLERMO 
FERNÁNDEZ

VIVIANA 
SANCHEZ

ELAYNE 
CENETLLA

VIOLENCIA 
DOMESTICA

ROGER 
CARDENAS

ELAYNE 
CENETLLA

VIOLENCIA 
DOMESTICA

EDGAR 
BELFIELD

SOFIA 
VALENCIA

8:30 
A.M.

EJERCICIO ILEGAL 
DE LA PROFESIÓN

YAMILETH 
ARAUZ

ACUERDO DE 
PENA

LECTURA DE 
MEDIACIÓN

EMMA 
SAAVEDRA

ELAYNE 
CENETLLA

LECTURA DE 
MEDIACIÓN

LESIONES 
PERSONALES

JOSÉ JEAN CARLO 
RODRÍGUEZ VILLARRUE

YOVANI ALBERTO 
OSORIO SALDAÑA

FERNANDO 
PEÑUELAS

HAYMET/ ROSA 
CEDEÑO

IMPUTACION Y 
M.C.P

MANUEL DE 
JESUS ORTEGA

JOHANA 
IGLESIA

LECTURA DE 
MEDIACION

HOMICIDIO 
CULPOSO

BOSIN ELVIS MORRIS 
(Q.E.P.D)

ANTHONY 
FERNANDEZ

HECTOR 
HUERTAS

BRENY 
MARTINEZ

REVOCATORIA 
MCP

MARC ANTHONY 
LOWE

GLEECY 
HERNÁNDEZ

BETZY 
/RODOLFO 
PRESCILLA

Se realizará en 
algún salón 
disponibles



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
1 201800005160 25/04/19 25/04/19 MARIBEL GUTIERREZ KRISS POVEDA EZEQUIEL SOTO YAIROVY

2

3

4

5 201800063584 28/04/19 29/04/19 COMBO ROBO JOSE MARTINEZ FALCON JINCHENG ZHU SHANIDA LOPEZ ELBA AROSEMENA YAELIS

6

7

8

9

10

11

12

13 201800030105 13/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN ORIEL DIAZ ESTHEFANY HEUIE

14

15 201700029382 27/02/19 08/03/19 INTERMEDIA YADIRA MAXWELL RAQUEL PINILLA MARLENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 201900006327 14/02/19 08/04/19 ROBO AMMY MUÑOZ NEREIDA

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

9:00 
A.M.

TRABAJO 
COMUNITARIO

LESIONES 
PERSONALES

ROSA BARSALLO/  
CLARISBELL MEDINA

ERODITA 
SANCHEZ

YESENIA 
PETERS

KATHERINE 
BATISTA

PEDRO DE LEÓN 
GONZÁLEZ

ANTONIO DE LEÓN 
GONZÁLEZ

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS

LESIONES 
PERSONALES

RAMÓN ALFONSO 
ROSELIE

VERONICA 
LLARAUDO

BRENY 
MARTINEZ

9:30 
A.M.

CONTROL DE 
LEGALIDAD

MÁXIMO 
CONCEPCIÓN

10:00 
A.M.

Se realizará en 
algún salón 
disponibles

SUPLENTE 
JOSEFA



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
4

5

6

7 201700055524 01/03/19 01/03/19 INTERMEDIA RUBIEL BONILLA LILIA SANTOS MAYBE PALMA MIGUEL HERRERA

8 201800054707 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA JUAN SEBASTIAN CUENO PAULA VALDEZ NICHOLLES MARLENIS

9 201800008595 25/02/19 05/03/19 INTERMEDIA ALVARO ANEL RUDAS JOSE ACEVEDO (Q.E.P.D) JOSÉ LARA ZUEUDY WILLIAMS ANA GUARDIA MARLENIS

10 201900023230 22/04/19 22/04/19 R.APELACIÓN HURTO RUBEN CELENO JIMPEI LU YANITZA VELASCO AZANIA MC

11 201900007982 22/04/19 22/04/19 R.APELACIÓN DROGAS JOSUE ALDEANO SOCIEDAD MIGUEL GALLARDO

12 INQUISITIVO 24/04/19 24/04/19 R.APELACIÓN DROGAS RAÚL RÍOS SOCIEDAD JANELL VELASQEZ ALIANA KHAN

13 201800051155 15/02/19 04/04/19 RAFAEL MARENGO SILVIA ARANDA

14 201900003640 19/02/19 08/04/19 HURTO AMMY MUÑOZ NEREIDA

15

16 201800006100 (REPRO) 09/04/19 09/04/19 DAYKA GUERRERO DAVID/MILCIA

1

2

3

4 201900024757 28/04/19 29/04/19 COMBO LOYDE IGLESIAS ELY OJO MARIA MEDINA YAELIS

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 201900003501 19/02/19 08/04/19 HURTO AMMY MUÑOZ NEREIDA

15 201800056052 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA LUIS EDISON ROBLEDO OLIVER MORENO JOSE ESCOBAR VALERIE CHEN ROSA CEDEÑO MARLENIS

HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

10:00 
A.M.

VIOLENCIA 
DOMESTICA

ERNESTO 
LOPEZ

MARLENIS 
BOUTET

HOMICIDIO 
DOLOSO

DAYRON FUENTES 
GALLARDO (Q.E.P.D)

PEDRO CORNEL 
SALAZAR

HOMICIDIO 
DOLOSO

JOSE 
GALLOWEY

ELAYNE 
CENETLLA

ROGELIO 
CASTILLO

ROSA 
VERGARA

ELAYNE 
CENETLLA

HORACIO 
MORALES

ELAYNE 
CENETLLA

IMPUTACION Y 
M.C.P

MARIA TRSITAN DE LA 
GUARDIA

JHON 
WORTHINTONG

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS

CONTROL DE 
LEGALIDAD

BAVARIAN MOTOR 
PANAMÁ

GREGORIO 
RODRÍGUEZ 

HIDALGO

IMPUTACION Y 
M.C.P

DENISSE RUIZ/ 
JARILIS OLMOS

YESENIA 
PETERS

10:30 
A.M.

HOMICIDIO 
CULPOSO

A. PRIVADO 
ELIECER PLICET

JOHANA 
IGLESIA

CONTROL DE 
LEGALIDAD

MANUEL 
JIMÉNEZ LASSO

GREGORIO 
RODRÍGUEZ 

HIDALGOLESIONES 
PERSONALES

11:00 
A.M.



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
6

7

8

9

10

11

12

13 201700001552 06/02/19 04/04/19 CRISTINA CEDEÑO

14 201700067071 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA EFRAIN PIMENTEL RAQUEL PINILLA MARLENIS

15

16 201800045091 (REPRO) 09/04/19 09/04/19 ELIBET CEDEÑO ANGEL BATISTA MARIA MUÑOZ LINETH LAU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

6

7

11:00 
A.M.

CUMPLIMIENTO 
COND. SUSP.

SIMON MORENO 
SANCHEZ

YENNIFER MC KENZIE 
CRISTIANO

MIGDALIS 
GOMEZ/ 

RICARDO 
TRUJILLO

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS

HURTO DE 
VEHICULO

JOSE JAVIER 
FERNANDEZ

NICOLAS 
CORNEJO

OTTO 
MENDOZA

IMPUTACION Y 
M.C.P

NATIVIDAD 
ORTIZ

YESENIA 
PETERS

11:30 
A.M.

12:00 
M.



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7 23/04/19 23/04/19 IMPUTACION REY BABB HARRIS IRIS ABREGO MELISSA

8

9

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12:00 
M.

12:30 
P.M.

201800043857 
(repro)

GUADALUPE 
SARMIENTO/ N.D.B.S.

ABDIEL 
SANCHEZ

YESENIA 
PETERS

13:00 
P.M.



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4 201700047084 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA MENOR DE EDAD YAZMIN GONZALEZ MARLENIS

5

6

7 201900012575 02/03/19 02/03/19 BETSY OLIVER GLORIA

8 201700046733 30/01/19 13/03/19 IMPUTACIÓN VICTOR BATISTA IRIS ABREGO

9 201800013491 (REPRO) 08/04/19 08/04/19 INTERMEDIA ABDIEL ABREU KIRA BROCAMP JOSE ANGEL

10 201800072963 24/04/19 15/04/19 R.APELACIÓN DROGAS AHOLIBANA ALVEO SOCIEDAD ORIS GONZÁLEZ ANA QUEZADA

11 201800032529 15/04/19 15/04/19 R.ANULACION DROGAS IGNACIO CABRERA SOCIEDAD ELELILA RUIZ

12 INQUISITIVO 17/04/19 17/04/19 R.APELACIÓN EMILIANO ÁBREGO SOCIEDAD JUAN GÓMEZ

13 201800024316 18/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN TOMAS BETEGON

13:00 
P.M.

13:30 
P.M.

14:00 
P.M.

MALTRATO AL 
MENOR

CLAUDIA MARTINEZ/ 
ENRIQUE REYES

RENALDO GRIFFITH/ 
MAYBE PALMA

REYNA 
SANCHEZ

LECTURA DE 
MEDIACIÓN

LESIONES 
PERSONALES

ROSELYN DAYANA DE 
GRACIA

LUIS ALBERTO DUARTE 
ALMENGOR

ALFONSO 
NÚÑEZ

ANASOFÍA 
HERRERA

NORIEL URRIOLA 
NAVARRO

NORIEL URRIOLA 
BERNARD

CHANTALL 
ACEVEDO

YANILKA/RODO
LFO

ERNESTO 
GUILLEN

YESENIA 
PETERS

LORENZO 
GUTIÉRREZ

ELAYNE 
CENETLLA

GUSTAVO 
PINZÓN

CARMEN 
COLOMA

ELAYNE 
CENETLLA

DERECHOS 
CONEXOS

SELMA 
GONZÁLEZ

GRETEL 
RODRÍGUEZ

ELAYNE 
CENETLLA

GUILLERMO PEREZ 
PRICE

NATHANAEL 
GUERRA

LIVINGSTON 
MIRANDA

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
14 20180021835 12/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN YENI SALDAÑA MAYANIN MUÑOZ AMMY MUÑOZ

15 201800025874 15/02/19 04/04/19 CARLOS CRISTINO ALEK HINE ADYANIS VALDES AMY BARRIOS

16 201700061083 14/02/19 04/04/19 DAYKA GUERRERO ARTURO

1

2

3

4

5

6

7 201800063639 01/04/19 29/04/19 DROGA IVAN BUCCIO Y OTROS SOCIEDAD GLECY HERNANDEZ ANA GUARDIA YAELIS RAMOS

8 201800037197 02/03/19 17/04/19 INTERMEDIA MARIA MEDINA MARLENIS

9

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

6

7

8 201700077251 15/02/19 29/04/19 ANGIE OSTIA YAELIS

9

10

11

12

13 201800018929 14/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN NELVA GONZÁLEZ

14 201800017370 11/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN RUTH GONZÁLEZ AMMY MUÑOZ

15 201800048456 15/02/19 04/04/19 JOEL MACHUCA THOMAS LEWIS VICTOR BATISTA ADYANIS VALDES AMY BARRIOS

14:00 
P.M.

DANIEL MIGUEL OCHY 
DIEZ

AMPARO 
BARBERENA

YESENIA 
PETERS

IMPUTACION Y 
M.C.P

YOLANDA PEREZ 
MORENO

SAMUEL 
ECHEONA

YESENIA 
PETERS

IMPUTACION Y 
M.C.P

YESENIA 
PETERS

14:30 
P.M.

ASUNTOS 
COMPLEJOS

GIANINA 
HALDAR, 

YAMILETH YUILHOMICIDIO 
DOLOSO

GUSTAVO GARIBALDI/ 
JAIRO ATENCIO

ERVIS VERGARA 
(Q.E.P.D)

ELIAS BATISTA 
ILZEDITH CEDEÑO

YARIBEL 
MARTINEZ

15:00 
P.M.

CONTROL DE 
LEGALIDAD

ARIEL HAMILTON 
IVANILSON 

PAEZ,SATURNINO 
BONICHE

BRENY 
MARTINEZ

SANTOS ANGEL FLORES 
NUÑEZ

EDGAR 
BELFIELD

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS

JAIME JAVIER STANZIOLA
LETICIA 

APARICIO
CARMEN 
HERRERA

YESENIA 
PETERS

IMPUTACION Y 
M.C.P

YESENIA 
PETERS

YAMILETH 
RODRIGUEZ, 
VICTOR CHAN, 
MANUEL 
SUCARIE, 
BENIGNO 
QUINTERO, 
RUBEN 
JIMENEZ,ARCE
SIO SANTANA 



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
16 201800043203 12/02/19 04/04/19 DAYKA GUERRERO ARTURO

1

2

3

4

5

6

7

8

9 201700044282A 28/03/19 17/04/19 INTERMEDIA DAVID JOSUE PALACIOS JOSE LARA LADY RANGEL MARLENIS

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

6

7

8 201800035977 13/02/19 29/04/19 CARLOS BERRUGATE IRIS ABREGO YAELIS

9

10

11

12

13 201800021907 15/02/19 04/04/19 GEOVANI MENDIETA LUZ CUELLO JAVIER PEREZ MICHAEL ST. ROSE

14 201800023906 14/02/19 04/04/19 PAULA VALDEZ AMMY MUÑOZ

15 201700032284 13/02/19 04/04/19 RICARDO ESTRIBI ALEJANDRA APU ALEXA CASTRO KIRA BROCAMP AMY BARRIOS

16 201800039752 18/02/19 04/04/19 IMPUTACIÓN ARTURO

1

15:00 
P.M.

IMPUTACION Y 
M.C.P

YESENIA 
PETERS

15:30 
P.M.

HOMICIDIO 
DOLOSO

FERNANDO ALONSO 
MURRAY

OTTO 
MENDOZA

16:00 
P.M.

FORMULACION 
DE IMPUT.

BRENY 
MARTINEZ

IMPUTACION Y 
M.C.P

ALBA 
RODRIGUEZ

YESENIA 
PETERS

IMPUTACION Y 
M.C.P

ANTONIO RODRIGUEZ 
GONZÁLEZ

AGUSTIN 
MARTINEZ

YESENIA 
PETERS

IMPUTACION Y 
M.C.P

YESENIA 
PETERS

JEAN PAUL 
CASTILLO

YESENIA 
PETERS

16:30 
P.M.



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
HORA SALA CARPETILLA ENTRADA TRAMITE SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR COORDINADOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

16:30 
P.M.

17:00 
P.M.

17:30 
P.M.



PRIMERA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ
AGENDA DIARIA DE AUDIENCIAS

29 DE ABRIL DE 2019
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17:30 
P.M.


	29 ABRIL

